PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.03.2013  №  493-адм

	О закреплении движимого имущества за МБУК «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» города Смоленска на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,  принимая во внимание обращение муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» города Смоленска от 27.11.2012 № 133,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» города Смоленска две декоративные чугунные кованые урны «Пушка» на сумму 49 400 (Сорок девять тысяч четыреста) рублей.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:
2.1. Передать МБУК «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» города Смоленска по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска               (Н.Н. Гербетова) снять с бухгалтерского учета движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
4. МБУК «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» города Смоленска (С.А. Черняков) принять по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев